Licenciado Alberto Romero Reyes 

Segundo. El Ayuntamiento autoriza a la Tesorera Municipal a disponer de los recursos necesarios 

para otorgar los premios correspondientes a la presente Convocatoria, en los términos 

que determine el jurado, por un monto de $16,000.00 (dieciséis mil pesos 00/100 M.N.). 

Mismos que serán distribuidos de la siguiente manera: 

1er. Lugar: $8,000.00 (ocho mil pesos 00/100 moneda nacional) 

2º  Lugar: $5,000.00 (cinco mil pesos 00/100 moneda nacional) 

3er. Lugar: $3,000.00 (tres mil pesos 00/100 moneda nacional)